
                      M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   M Ě L N Í K 
                         odbor výstavby  

                        nám. Míru 1, PSČ 276 01 Mělník  
 

 

 
 

SPIS. ZN.: Výst. 3920/18/Ve    
Č.J.: 1112/VYS/19/SLVE    

 
 

 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 

Ing. Vecko 
315635359 
315635110, IDDS: hqjb2kg 
s.vecko@melnik.cz 

DATUM: 11.02.2019    
 

 

NÁVRH 
ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 

Úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva obce o pořízení územního 
plánu, na základě územně analytických podkladů a s využitím doplňujících průzkumů a rozborů 
zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným členem zastupitelstva (dále 
jen "určený zastupitel") návrh zadání územního plánu Kokořín. 

 

Návrh zadání územního plánu obsahuje: 
a) požadavky na základní koncepci rozvoje území obce: 

Pro urbanistickou koncepci jsou pro řešené území významné zejména tyto republikové priority: 
bod (15) návrhem územního plánu nebude umožněno vytvářet urbánní prostředí prostorově sociální 
segregaci s negativními vlivy na sociální soudržnost obyvatel; 
bod (16) návrh bude hledat komplexní řešení a zohledňovat požadavky na zvyšování kvality života 
obyvatel a hospodářského rozvoje území; 
bod (19) pro podvyužité a opuštěné zemědělské areály/stavby budou územním plánem vytvořeny 
předpoklady pro polyfunkční využívání 
bod (20) návrh územního plánu vytvoří územní podmínky pro implementaci a respektování 
územních systémů ekologické stability a zvyšování a udržování ekologické stability a k zajištění 
ekologických funkcí i v ostatní volné krajině a pro ochranu krajinných prvků přírodního charakteru v 
zastavěných územích, zvyšování a udržování rozmanitosti venkovské krajiny a pro ochranu 
krajinného rázu; 
bod (22) návrh územního plánu vytvoří podmínky pro rozvoj a využití předpokladů území pro různé 
formy cestovního ruchu, při zachování a rozvoji hodnot území. 
bod (25) návrhem územního plánu bude umožněno vytvářet podmínky pro preventivní ochranu 
území a obyvatelstva před potenciálními riziky a přírodními katastrofami v území (záplavy, eroze 
atd.); vytvářet podmínky pro zvýšení přirozené retence srážkových vod v území  
bod (26) budou respektována záplavová území (bez umisťování zastavitelných ploch) 
bod (32) územním plánem budou řešeny plochy přestavby - ve vazbě na bod (19). 
 
Území obce není součástí rozvojové nebo specifické oblasti. Území obce není součástí rozvojové 
osy. Z PÚR nevyplývají požadavky na změny v uspořádání sídelní struktury, dosavadní úloha obce v 
sídelní struktuře se nezmění, další požadavky z PÚR na základní koncepci rozvoje území obce 
nevyplývají. 
Pro koncepci veřejné infrastruktury jsou pro řešené území významné z PÚR ČR zejména tyto 
republikové priority: 
bod (27) návrhem územního plánu budou vytvořeny podmínky pro umístění veřejné infrastruktury.  
bod (28) územní plán navrhne vhodné řešení z hlediska dlouhodobých souvislostí a zohlední 
požadavky na zvyšování kvality života obyvatel a hospodářského rozvoje území. 
bod (29)územní plán vytvoří územní podmínky pro vybudování a užívání vhodné sítě pěších a 
cyklistických cest, včetně doprovodné zeleně v místech, kde je to vhodné; 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 2 

 
Z PÚR nevyplývají požadavky na vymezení koridorů technické infrastruktury republikového 
významu. 
Pro koncepci uspořádání krajiny jsou pro řešené území významné z PÚR ČR zejména tyto 
republikové priority: 
bod (14) územní plán zajistí územní ochranu přírodních hodnot území, ochranu stávajících a 
doplnění chybějících krajinných prvků a hodnot krajiny, která je dlouhodobě intenzivně zemědělsky 
i lesnicky využívaná. Nebude umožněno vytvářet urbánní prostředí prostorově sociální segregaci 
s negativními vlivy na sociální soudržnost  obyvatel. 
bod (16) návrh bude hledat komplexní řešení a zohledňovat požadavky na zvyšování kvality života 
obyvatel a hospodářského rozvoje území. 
bod (22) návrh územního plánu vytvoří podmínky pro posílení funkce rekreace a cestovního ruchu. 
bod (23)návrhem bude zachována prostupnost krajiny a minimalizována fragmentace krajiny. 
bod (25) návrhem územního plánu bude umožněno vytvářet podmínky pro preventivní ochranu 
území a obyvatelstva před potenciálními riziky a přírodními katastrofami v území (záplavy, eroze 
atd.); vytvářet podmínky pro zvýšení přirozené retence srážkových vod v území. 
 
Území obce není součástí specifické oblasti z hlediska potřeby ochrany přírodních hodnot a 
udržitelného rozvoje území, z PÚR nevyplývají specifické požadavky na řešení uspořádání krajiny. 
 
Územně plánovací dokumentace vydaná Středočeským krajem 
Pro řešené území z této dokumentace vyplývá zejména požadavek ochrany 
ochrana CHKO Kokořínsko – Máchův kraj,  zóny odstupňované ochrany (I., II. III. IV.),  pásma 
odstupňované ochrany krajinného rázu  
ochrana maloplošných zvláště chráněných území PR Kokořínský důl a PP Stráně Truskavenského 
dolu 
ochrana evropsky významné lokality CZ0214013 Kokořínsko, 
ochrana mokřadních ekosystémů – mezinárodně chráněných mokřadů  Pšovky a Liběchovky 
ochrana systému nadregionálního a regionálního ÚSES (veřejně prospěšná opatření) 
ochrana nerostného bohatství (CHLÚ, ložisko) 
CHOPAV Severočeská křída 
ochrana vodních zdrojů, 
vymezená záplavová území  
ochrana dopravní infrastruktury (silnice III třídy, hlavní cyklotrasa). 
 
Dle ZÚR Středočeského kraje území obce Kokořín nespadá do rozvojové oblasti a osy, či do 
specifické oblasti. ZÚR stanovují tyto zásady pro zajištění ochrany území s přírodními hodnotami a 
možného rozvoje těchto území: 
a)  respektovat ochranu výše uvedených přírodních hodnot; 
b)  chránit a podporovat plnění krajinných funkcí souvisejících s přírodními hodnotami (ochrana 
biodiverzity a pozitivních charakteristik krajinného rázu, ekostabilizační a retenční funkce, trvale 
udržitelné využívání vodních zdrojů, ochrana nerostného bohatství, apod.); 
c)  v CHKO pro rozvoj sídel využít přednostně přestavbu nevyužívaných nebo nedostatečně 
využívaných ploch v zastavěném území sídel, nová zastavitelná území vymezovat výjimečně a v 
souladu s požadavky na ochranu přírody a krajiny; 
d)  při rozvoji sídel a návrhu nových dopravních staveb v krajinářsky hodnotných územích 
zabezpečit ochranu krajinného rázu; 
e)  výškové stavby umisťovat v souladu s ochranou krajinného rázu. 
f)  vedení nových dopravních staveb ve volné krajině navrhovat přednostně mimo zvláště chráněná 
území, lokality soustavy NATURA 2000, mokřadní ekosystémy a v případě střetu posoudit vliv 
navrhovaných staveb a přijmout náležitá kompenzační a eliminační opatření; 
g)  ve zvláště chráněných a krajinářsky hodnotných územích podporovat rozvoj šetrných forem 
turismu, zamezit plošné výstavbě rekreačních objektů mimo zastavěná území a navrhnout rekreační 
využití vesnických sídel. Podporovat ekologicky únosné využití vodních toků a zabezpečit 
související zázemí (veřejná tábořiště, parkoviště apod.) s ohledem na ochranu přírody, podporovat 
rozvoj eko- a agroturistiky; 
i)  vytvářet podmínky pro šetrné využívání ložisek nerostů. Při vymezování ÚSES hledat plochy 
mimo ložiska nerostů, vnik překryvu ložiska skladebnou částí ÚSES umožnit jen v nezbytných 
případech a při zohlednění stanovených dobývacích prostorů. 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 3 

 
j)  při vytváření lokální úrovně ÚSES respektovat ochranu a šetrné využití přírodních zdrojů; 
l)  řešit střety dopravní a technické infrastruktury s územním systémem ekologické stability; 
m)  chránit říční nivy; zabránit je třeba vodohospodářským úpravám regulujícím vodní toky, 
odvodňování a zastavování údolních niv a likvidaci přírodě blízkých společenstev (slepá ramena, 
mokřady, lužní lesy, břehové porosty, louky). 
 
ZÚR vymezuje cílové typy krajiny. Dle specifikace oblasti se shodným krajinným typem řešené 
území spadá do krajiny přírodní (P 01). 
Charakteristický fenomén krajiny přírodní spočívá ve vysoké koncentraci přírodně a krajinářsky 
hodnotných prostor a ploch. Dlouhodobá cílová charakteristika spočívá v zachování přírodních a 
krajinářských hodnot těchto oblastí. Změny využití území nesmí ohrozit důvody ochrany přírodních 
a krajinářských hodnot. 
 
V Územně analytických podkladech obce s rozšířenou působností Mělník (2016 - aktualizace) byla 
vyhodnocena vyváženost řešeného území a požadavky nejsou. 
 
Územní plán vytvoří podmínky pro rozvoj a využití předpokladů území pro různé formy cestovního 
ruchu, při zachování a rozvoji hodnot území v podvyužitých areálech. 
 

Územní plán navrhne základní koncepci uspořádání krajiny: 
- respektovány a chráněny budou limity plynoucí z ochrany přírody a krajiny – zvláště chráněná 

území PR Kokořínský důl, PP Stráně Truskavenského dolu, EVL Kokořínsko, mezinárodně 
významné mokřady Pšovky a Liběchovky,  

- v souvislosti s připravovaným záměrem na nové vyhlášení PR Kokořínský důl, bude v návrhu 
ÚP upravena hranice přírodní rezervace a jejího ochranného pásma. Dle záměru Správy CHKO 
Kokořínsko – Máchův kraj dojde k upřesnění hranice, rozšíření PR o některé významné 
segmenty a naopak z PR budou do ochranného pásma přesunuty větší celky zástavby, 

- respektovány budou podmínky vyplývající ze zonace CHKO a opatření vyplývající z pásem 
odstupňované ochrany krajinného rázu pro krajinný celek E Spálený vrch – Vidim (krajinné 
prostory E.2 Sitné, E.3 Vysoké) a pro krajinný celek  F Kokořínský důl (krajinný prostor F.3 
Kokořín) dle Preventivního hodnocení území CHKO Kokořínsko z hlediska krajinného rázu, 

- prověřeny budou veškeré záměry krajinářských úprav, zejména v souvislosti s rozvojem 
rekreačních aktivit v Kokořínském dole, 

- vymezeny budou plochy s rozdílným způsobem využití v krajině, včetně stanovení podmínek 
pro jejich stabilizaci nebo změny v jejich využití. 

 
Územní plán navrhne opatření zvyšující retenční kapacitu území: 
- respektovány a do ÚP budou zapracovány  - cestní síť, vodohospodářská a protierozní opatření, 

které byly navrženy v rámci komplexních pozemkových úprav pro k.ú. Kokořín a k.ú. Janova 
Ves, prověřeny budou realizace navržených úprav, 

- v rámci návrhu ÚP budou vytipována další místa, kde budou doplněna protierozní opatření / 
protipovodňová opatření  (agrotechnická opatření, trvalé travní porosty, pásy křovin, terásky, 
ochrana zhlaví roklí před zpětnou erozí), 

- na území k.ú. Šemanovice a Truskavna na náhorní plošině v zemědělské krajině budou 
vytipovány k obnově původní historické cesty, popř. budou navrženy nové cesty v krajině s 
doprovodnou zelení.   

 
Územní plán prověří a zapracuje nadregionální a lokální prvky ÚSES: 
- dle Plánu místního ÚSES CHKO Kokořínsko – Máchův kraj  budou respektovány 

nadregionální biocentrum NRBC 41, nadregionální biokoridory NRBK K15 a K17 včetně 
vložených lokálních biocenter;  dále budou respektovány lokální biokoridory, lokální biocentra 
a interakční prvky,  

- prověřeny budou možné úpravy hranice prvků ÚSES, které jsou ve střetu se stávajícím 
zastavěným územím,  

- prověřena bude vhodnost všech žádostí o změny, které se dostávají do kolize s prvky ÚSES. 
Jedná se zejména o záměry v Kokořínském dole (Hlučov, Na Dolině v Podhradí, v ústí dolu 
Kočičina a v okolí křižovatky U Grobiána ...), 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 4 

 
- prověřena bude možnost navržení nových interakčních prvků na základě kontextového 

mapování přírodních biotopů a na základě terénních průzkumů, zejména v zemědělské části 
krajiny. 

 
Požadavky na ochranu zdraví 
 Vzhledem k zemědělskému charakteru území budou plochy zemědělských areálů a agroturistiky 

zapracovány do územního plánu ve stávajícím rozsahu s regulativy nastavenými tak, aby 
minimalizovaly negativní dopad vzniklý z případné intenzifikace chovů hospodářských zvířat. 

 Pro zařízení výroby, která mají podstatné rušivé účinky na okolí, bude stanoven požadavek, že 
negativní účinky a vlivy těchto staveb a zařízení nesmí narušovat provoz a užívání staveb a 
zařízení ve svém okolí (zejména pak staveb určených k trvalému pobytu osob) nad přípustnou 
míru, danou obecně platnými předpisy. 

 
Požadavky na ochrana zemědělského a lesního půdního fondu 
 Územním plánem byly navrženy zastavitelné plochy na bonitně kvalitních půdách. Tomu se dá 

vyhnout jen stěží, neboť všechna sídla vyjma Kokořínského Dolu jsou obklopena kvalitní 
půdou. Územní plán bude lokality určené pro zástavbu prověřovat a korigovat. Nový územní 
plán bude s ohledem na ochranu ZPF garantovat, že nedojde k vyššímu záboru zemědělské půdy 
než navrhuje současný územní plán. 

 Pro záměry, kde nebude moci být deklarován veřejný zájem nebudou navrhovány nové zábory 
PUPFL. Komerční, bytová a rekreační zástavba není veřejným zájmem. 

 
Požadavky na veřejnou infrastrukturu 
- Územní plán zohlední záměr vybudovat dům pro seniory v rámci přestavby některého ze 

starších domů na Kokoříně (je zvažován čp. 69, 3, 25). 
- Územní plán zohlední záměr vybudovat Dům přírody v Kokořínském Dole. 
- Návrhem bude garantován dopravní přístup k zastavitelným plochám. 
- Je nezbytné trvat na podmínce zajištění parkovacích a odstavných stání na pozemcích 

vlastníků/provozovatelů rekreačních zařízení a zařízení občanské vybavenosti.  
- Budou respektovány stávající turistické trasy, významné pěší - naučné stezky, cyklotrasy a  

cyklostezky. 
- Obsluha území prostředky hromadné dopravy je realizována pravidelnou autobusovou dopravou 

a je vyhovující. 
- Ve všech místních částech spadajících do řešeného území je zajištěno zásobování elektrickou 

energií a jsou odpovídajícím způsobem zajištěny telekomunikační služby. Vyjma Kokořínského 
dolu a samot je řešené území zásobováno pitnou vodou z veřejného vodovodu. Vodovod je 
součástí celého systém skupinového vodovodu Mšeno. V některých sídelních útvarech se 
nacházejí úseky dešťové oddílné kanalizace. Koncepce zůstane zachována.  

- PRVaK navrhuje, aby místní část Kokořínský Důl byla zásobena pitnou vodou z vodovodu pro 
veřejnou potřebu. Vodovod bude součástí celého systému "Skupinového vodovodu Mšeno". 
Tato koncepce bude územním plánem prověřena. 

- V zájmovém území není vybudován systém veřejné kanalizace, bude zachována stávající 
koncepce - rekonstrukce stávajících nebo výstavba nových akumulačních jímek pro 
zachycování odpadních vod; či domovní ČOV.  

- Plošná plynofikace sídel je nereálná. 
 
Nové požadavky k prověření územním plánem jsou v příloze Tabulka požadavků Kokořín a Situace 
záměrů rozvoje. 

 

b) požadavky na vymezení ploch a koridorů územních rezerv a na stanovení jejich využití, které bude 
nutné prověřit: 

- Nejsou stanoveny. 

c) požadavky na prověření vymezení veřejně prospěšných staveb, veřejně prospěšných opatření a 
asanací, pro které bude možné uplatnit vyvlastnění a předkupní právo: 

- Nejsou stanoveny. 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 5 

 
d) požadavky na prověření vymezení ploch a koridorů, ve kterých bude rozhodování o změnách 

v území podmíněno vydáním regulačního plánu, zpracováním územní studie nebo uzavřením dohody 
o parcelaci: 

- Nejsou stanoveny, ale mohou být navrženy. 

e) požadavky na zpracování variant řešení: 

- Nejsou stanoveny a nepředpokládají se. 

f) požadavky na uspořádání obsahu návrhu územního plánu a na uspořádání obsahu jeho odůvodnění 
včetně měřítek výkresů a počtu vyhotovení: 

Územní plán bude zpracován v souladu s platnými právními předpisy, stavebním zákonem č.183/2006 
Sb., a zejména s přílohou č. 7 vyhlášky č.500/2006 Sb. o územně analytických podkladech, územně 
plánovací dokumentaci a způsobu evidence územně plánovací činnosti, v aktuálním změní po novele 
stavebního zákona. 
Grafická část ÚP výroková bude obsahovat: 
• Výkres základního členění území 
• Hlavní výkres  
• Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací 

Obsah Hlavního výkresu může být dále rozdělen v souladu s přílohou č. 7 vyhlášky č.500/2006 Sb. Ve 
výrokové části mohou být schémata. 
Grafická část odůvodnění bude obsahovat: 
• Koordinační výkres, 
• Výkres širších vztahů 
• Výkres předpokládaných záborů půdního fondu 

V případě potřeby budou zpracovány další výkresy odůvodňující např. řešení koncepce technické 
infrastruktury nebo dopravy. 
Výkresová část územního plánu bude zpracována nad katastrální mapou a odevzdána v měřítku 1 :  5  000 
nebo 1: 10 000. 
Počet vyhotovení: 

 návrh ÚP pro společné jednání (§ 50 SZ) – 2x + 1x pdf 
 návrh ÚP upravený dle výsledku společného jednání - 2x + 1x pdf 
 výsledný ÚP po vydání („čistopis“) – neanonymizovaný 2x + 2CD s pdf +  grafika v digitální 

vektorové podobě (dgn, dwg, dxf, shp) – anonymizovaný 3x + 3CD s pdf 
 
Lokality budou doloženy konkrétními údaji o výměře, kultuře a bonitovaných půdně ekologických 
jednotkách. V grafické části (koordinační výkres) očíslovat silnice a vyznačit jejich ochranná pásma. 

-  

g) požadavky na vyhodnocení předpokládaných vlivů územního plánu na udržitelný rozvoj území: 

- Nejsou stanoveny. 

 

OZNÁMENÍ 
O PROJEDNÁVÁNÍ ZADÁNÍ ÚZEMNÍHO PLÁNU 

 

Úřad územního plánování (dále jen "pořizovatel"), jako úřad územního plánování příslušný podle § 6 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), na základě rozhodnutí zastupitelstva obce o pořízení územního 
plánu, na základě územně analytických podkladů a s využitím doplňujících průzkumů a rozborů 
zpracoval v souladu s § 47 odst. 1 stavebního zákona ve spolupráci s určeným členem zastupitelstva (dále 
jen "určený zastupitel") návrh zadání územního plánu Kokořín a v souladu s § 47 odst. 2 stavebního 
zákona oznamuje jeho projednávání. 

 

Pořizovatel doručuje návrh zadání veřejnou vyhláškou. Každý může uplatnit u pořizovatele písemné 
připomínky 

do 15 dnů ode dne doručení. 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 6 

 
 

Pořizovatel zasílá návrh zadání dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu. K návrhu 
zadání u pořizovatele 

do 30 dnů od jeho obdržení 

- uplatní stanovisko krajský úřad jako příslušný úřad, 

- mohou uplatnit vyjádření dotčené orgány a krajský úřad jako nadřízený orgán, 

- mohou uplatnit podněty sousední obce. 

Nejpozději 7 dní před uplynutím uvedené lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli 
stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

Přílohy jsou také zveřejněny na https://www.melnik.cz/uzemni-plan-kokorin/d-15898/p1=1853 

 

 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům uplatněným po uvedených lhůtách se nepřihlíží. 
 
 
 
 

Pavel Průcha 
vedoucí odboru výstavby 

  
 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Obec 
Obec Kokořín, IDDS: h26anv3 
 sídlo: Kokořín č.p. 52, 277 23  Kokořín 
  
Ostatní 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, regionální pracoviště Správa CHKO Kokořínsko - 
Máchův kraj, IDDS: ahwdypi 
 sídlo: Česká č.p. 149/2, 276 01  Mělník 1 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mělník, IDDS: prqhp9p 
 sídlo: Bezručova č.p. 3341, 276 01  Mělník 1 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Mělník, IDDS: 
hhcai8e 
 sídlo: Dittrichova č.p. 329/17, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Dopravní inspektorát Mělník, IDDS: 2dtai5u 
 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové Město 



Č.j. 1112/VYS/19/SLVE str. 7 

 
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Praha, sekce ekonomická a majetková MO, 
Hradební 12/772, Praha 1, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
 sídlo: Na Františku č.p. 1039/32, 110 00  Praha 1-Staré Město 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy I, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
MÚ Mělník, odbor dopravních a správních agend, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
MÚ Mělník, odbor školství a kultury, náměstí Míru č.p. 1/1, 276 01  Mělník 1 
MÚ Mělník, odbor životního prostředí a zemědělství, nám. Míru 1, 276 01  Mělník 1 
Obvodní báňský úřad hlavního města Prahy a kraje Středočeského, IDDS: ixaaduf 
 sídlo: Kozí č.p. 4, 110 01  Praha 1 
Státní energetická inspekce, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní pozemkový úřad, pozemkový úřad pro Středočeský kraj, pobočka Mělník, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Benešov, IDDS: d2vairv 
 sídlo: Slezská č.p. 100/7, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 
 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 sídlo: Bezručova č.p. 4219, 430 03  Chomutov 3 
Středočeské vodárny, a.s., IDDS: qztgg8d 
 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 
Obec Dobřeň, IDDS: gf6ap9i 
 sídlo: Jestřebice č.p. 30, Dobřeň, 277 23  Kokořín 
Obec Kanina, IDDS: mxubgge 
 sídlo: Kanina č.p. 34, 277 35  Mšeno u Mělníka 
Obec Vysoká, IDDS: 4gkbrzs 
 sídlo: Vysoká č.p. 32, 277 24  Vysoká u Mělníka 
Obec Želízy, IDDS: nm5atvm 
 sídlo: Želízy č.p. 46, 277 21  Liběchov 
Obec Vidim, IDDS: w6jbz2a 
 sídlo: Vidim č.p. 45, 277 21  Liběchov 
 


		2019-02-14T09:00:15+0100
	Pavel Průcha
	ved




